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3GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 BROSCHÜRE

MIT UNSERER FRÜHBEZUGS-AKTION ERHALTEN SIE JETZT 
5% RABATT AUF AUSGEWÄHLTE PRODUKTE DIESER 
BROSCHÜRE.

Geben Sie bei Ihrer Bestellung im Kommentarfeld den Code „FB25“ an und sichern Sie sich 
günstige Preise mit Lieferung bis 2025 (MBM).  
Wünschen Sie eine Beratung oder haben Sie Fragen? Kontaktieren Sie unser Vertriebsteam, 
wir helfen Ihnen gerne, den besten Preis für Ihren spezifischen Bedarf zu finden.

ALLGEMEINE GESCHÄFTSBEDINGUNGEN 
FRÜHBEZUG-ANGEBOT 2025

1.  Extra-Rabatt: Sie erhalten einen EXTRA-Rabatt von 5% auf die ausgewählten Produkte, 
wenn Sie bei der Bestellung im Kommentarfeld den Code „FB25“ angeben.

2.  Mindestbestellmenge (MBM): Das Angebot gilt nur bei Abnahme der 
Mindestbestellmenge pro Produkt.

3.  Bestellung vor 2025: Ihre Bestellung im Rahmen dieser Aktion ist gültig für eine 
Lieferung bis 31.03.2026.

4.  Gültigkeit des Gutscheincodes: Der Aktionscode „FB25“ muss Kommentarfeld 
eingegeben werden, um den Rabatt zu aktivieren.

5.  Weitere Preisvereinbarungen: Bitte kontaktieren Sie uns für Preisvereinbarungen oder 
maßgeschneiderte Angebote wenden Sie sich bitte an unsere Verkaufsabteilung.

6.  Dauer des Angebots: Dieses Angebot gilt bis zum 13. Dezember 2025. Bestellen Sie 
rechtzeitig, um vom Rabatt zu profitieren.

VORBEREITUNG AUF 
DIE SAISON FRÜHBEZUG 
FÜR 2025
VORPLANEN ZAHLT 
SICH AUS!

Zusatzrabatt wird auf den bereits rabaatierten Preis gewährt. Lieferzeit: aus freibleibenden Lagervorrat bzw. solange der 
Vorrat reicht. Eine ausführliche Fassung unserer Lieferbedingungen schicken wir Ihnen gerne auf Anfrage. Lesen Sie diese auch 
auf unserer Website reber-beregnung.de. Tippfehler, Druckfehler und/oder Preisänderungen vorbehalten. Die Abbildungen, 
technische Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich, wir behalten uns die jederzeitige Änderung ohne Ankündigung 
vor. Bitte sehen Sie unsere website reber-beregnung.de für aktuellste Preis- und Produktinformationen. 

Weitere Artikel finden Sie auf unserer Homepage reber-beregnung.de oder wenden Sie sich an den für Sie zuständigen 
Außendienstmitarbeiter.
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
STEUERGERÄTE RAIN BIRD

RAIN BIRD 24-V STEUERGERÄT, TYP RC2

Innen - und Außenbereich.

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7034656 RC2 8 24VAC 6 Stk. -5,00%

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
STEUERGERÄTE RAIN BIRD

RAIN BIRD 24-V STEUERGERÄT, TYP ESP-TM2

Innen - und Außenbereich.

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7027381 ESP-TM2 4 24VAC 6 Stk. -5,00%

7027382 ESP-TM2 6 24VAC 6 Stk. -5,00%

7027383 ESP-TM2 8 24VAC 6 Stk. -5,00%

7027384 ESP-TM2 12 24VAC 6 Stk. -5,00%

RAIN BIRD 24-V STEUERGERÄT, TYP ESP4-ME3

Innen - und Außenbereich.

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7028373 ESP4ME3EUR 4 24VAC 4 Stk. -5,00%

RAIN BIRD ERWEITERUNGSMODUL, TYP ESP-SM

Ausschließlich für ESP4-ME3.

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019460 ESP-SM3 3 24VAC 24 Stk. -5,00%

7019461 ESP-SM6 6 24VAC 12 Stk. -5,00%

RAIN BIRD WIFI-MODUL, TYP LNK2

Zubehör für ESP-TM2 und ESP4-ME3.

ART.-NR. GEEIGNET FÜR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033682 ESP RZX, TM-2 & ESP-ME3 5 Stk. -5,00%

RAIN BIRD BODENFEUCHTESENSOR, TYP SMRT-Y

Nur für 24-V Steuergeräte.

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019463 SMRT-Y 1 Stk. -5,00%

RAIN BIRD KABELLOSERREGEN- UND FROSTSENSOR

Für 24-V Steuergeräte.

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021773 WR2-RFC-868 10 Stk. -5,00%

RAIN BIRD REGENSENSOR, TYP RSD-BEX

Für 24-V und 9-V Steuergeräte.

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019462 RSD-Bex 20 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
STEUERGERÄTE HUNTER

HUNTER 24-V STEUERGERÄT, TYP X-CORE INDOOR

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7008112 X-Core 401-iE 4 24VAC 10 Stk. -5,00%

7008113 X-Core 601-iE 6 24VAC 10 Stk. -5,00%

7026343 X-Core 801-iE 8 24VAC 10 Stk. -5,00%

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
STEUERGERÄTE HUNTER

HUNTER 24-V STEUERGERÄT, TYP X-CORE OUTOOR

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026348 X-Core 401-E 4 24VAC 10 Stk. -5,00%

7026346 X-Core 601-E 6 24VAC 10 Stk. -5,00%

7026344 X-Core 801-E 8 24VAC 10 Stk. -5,00%

HUNTER 24-V STEUERGERÄT, TYP X2 OUTDOOR

ART.-NR. TYP STATIONEN SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032836 X2 401e 4 24VAC 10 Stk. -5,00%

7032837 X2 601e 6 24VAC 10 Stk. -5,00%

7032838 X2 801e 8 24VAC 10 Stk. -5,00%

WiFi fähig mit Modul X2 Wand.

HUNTER WIFI-MODUL, TYP WAND

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032840 X2 Wand 20 Stk. -5,00%

HUNTER REGENSENSOR, TYP MINI CLICK

ART.-NR. TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026315 Mini Click NC 24VAC 24 Stk. -5,00%

Kabelgebunden.

HUNTER REGEN- UND ET SENSOR, TYP WSS-SEN

ART.-NR. TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032948 WSS-SEN Sender + Empfänger 20 Stk. -5,00%

HUNTER WASSER-TIMMER, TYP BTT

ART.-NR. MASS TYP STATIONEN VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026285 3/4"x1"x 3/4" BTT-101 1 10 Stk. -5,00%

7032933 3/4"x1 "x3/4" BTT-201 2 5 Stk. -5,00%

Ausschließlich über Bluetooth.

HUNTER ADAPTER FÜR BTT, TYP BTT-LOC

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032934 BTT-LOC-Adapter 3/4” IG x 16mm 1 Stk. -5,00%

Anschluss-Stück 16 mm Tropfrohr an BTT.
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
MESSTECHNIK UND ZUBEHÖR

FLIESSDRUCKMESSGERÄT

Anschluss: AG x Schnellkupplung

ART.-NR.  LTR/H MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7024769 300 - 2520 1" 10 bar 1 Stk. -5,00%

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
MESSTECHNIK UND ZUBEHÖR

RAIN BIRD DRUCKREGULIERUNGSFILTER, TYP PRF

Anschluss: AG

ART.-NR. MASS TYP KAPAZITÄT M³/ST VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021516 3/4" PRF075RBY 1,2 5 Stk. -5,00%

7021517 1" PRF100RBY 3,4 5 Stk. -5,00%

RAIN BIRD FILTER, TYP ILCRBY

Anschluss: AG

ART.-NR. MASS MATERIAL FILTEREINSATZ VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019389 1" Edelstahl Siebfilter 10 Stk. -5,00%

7019390 1" KST. Siebfilter 10 Stk. -5,00%

RAIN BIRD FILTER- UND REGELEINHEIT, TYP XCZ

Anschluss: IG x AG

ART.-NR. MASS TYP KAPAZITÄT L/MIN VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021506 3/4" XCZ-075-PRF 19 10 Stk. -5,00%

7021507 1" XCZ-100 57 10 Stk. -5,00%

RAIN BIRD MAGNETVENTIL, TYP 100-HV

Anschluss: IG

ART.-NR. MASS TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021673 1" 100-HV 24 VAC 20 Stk. -5,00%

RAIN BIRD MAGNETVENTIL, TYP 100-DV

ART.-NR. MASS TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019450 1" IG 100-DV-MM 24VAC 20 Stk. -5,00%

7021677 1" AG 100-DV-MM 24VAC 20 Stk. -5,00%

7021678 1" AG 100-DV-MM-9V 9VDC 20 Stk. -5,00%

7021679 1" IG 100-DVF 24VAC 20 Stk. -5,00%

RAIN BIRD MAGNETVENTIL, TYP LFV-075

ART.-NR. MASS TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019385 3/4" LFV-075 24VAC 12 Stk. -5,00%

7019386 3/4" LFV-075-9V 9VDC 12 Stk. -5,00%

Anschluss: IG

HUNTER MAGNETVENTIL, TYP PGV

ART.-NR. MASS TYP SPANNUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032962 1" IG 100-GB 24VAC 20 Stk. -5,00%

7032963 1" AG 100-MM 24VAC 20 Stk. -5,00%

7032965 1" AG 100-MM-9V 9DAC 20 Stk. -5,00%

7026332 1" IG 101-GB 24VAC 20 Stk. -5,00%

7032966 1" AG 101-MM 24VAC 20 Stk. -5,00%

STROMKABEL

ART.-NR. TYP LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7028760 3 x 0,75mm² farbig 50 m 1 Stk. -5,00%

7028762 5 x 0,75mm² farbig 50 m 1 Stk. -5,00%

7028764 7 x 0,75mm² farbig 50 m 100 Stk. -5,00%

7028766 9 x 0,75mm² farbig 50 m 1 Stk. -5,00%

7028768 13 x 0,75mm² farbig 50 m 1 Stk. -5,00%

Geeignet für Anschluss der Magnetventile.

STROM GELBOX TYP GTQ 6

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033949 GTQ 6 450 Stk. -5,00%

RAIN BIRD KABELVERBINDER, TYP DBM

ART.-NR. TYP FARBE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7024219 DMB10 grün 700 Stk. -5,00%

RAIN BIRD KABELVERBINDER, TYP WPSK20

ART.-NR. TYP FARBE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021725 WPSK20 grün 100 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
MESSTECHNIK UND ZUBEHÖR

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
MESSTECHNIK UND ZUBEHÖR

RAIN BIRD VENTILBOX RUND TYP VB-7RND

ART.-NR. TYP
UNTERER 

DURCHMESSER / HÖHE
VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021746 VB-7RND 251 / 229 mm 192 Stk. -5,00%

7021747 VB-10RND 349 / 254 mm 99 Stk. -5,00%

RAIN BIRD VENTILBOX ECKIG, TYP VB

ART.-NR. TYP BREITE X HÖHE X LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021748 VB-STDH 422 x 305 x 554 mm 52 Stk. -5,00%

7021749 VB-JMB-H 503 x 307 x 668 mm 48 Stk. -5,00%

7021750 VB-SPR-H 605 x 381x 841 mm 10 Stk. -5,00%

7021751 VB-MAX-H 688 x 457 x 1024 mm 4 Stk. -5,00%

RAIN BIRD VENTILKASTEN

ART.-NR. TYP BREITE X HÖHE X LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7038982 2 Ventile 430 x 610 x 310 mm 1 Stk. -5,00%

7034311 3 Ventile 430 x 610 x 310 mm 1 Stk. -5,00%

7034312 4 Ventile 430 x 610 x 310 mm 10 Stk. -5,00%

Vormontiert, inkl. Boden, Absperrhahn, Filter, Druckluftanschluss, Schilder.

HUNTER VENTILKASTEN

ART.-NR. TYP BREITE X HÖHE X LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7034313 3 Ventile 430 x 610 x 310 mm 1 Stk. -5,00%

7034314 4 Ventile 430 x 610 x 310 mm 1 Stk. -5,00%

7037656 6 Ventile 430 x 610 x 310 mm 10 Stk. -5,00%

Vormontiert, inkl. Boden, Absperrhahn, Filter, Druckluftanschluss, Schilder.

RAIN BIRD VERTEILERSTÜCK 

Anschluss: Überwurfmutter IG x AG

ART.-NR. MASS
ANZAHL DER 

AUSLÄSSE
ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019454 1" 1 bis 10 bar 25 Stk. -5,00%

7019455 1" 2 bis 10 bar 25 Stk. -5,00%

7019456 1" 3 bis 10 bar 25 Stk. -5,00%

7019457 1" 4 bis 10 bar 25 Stk. -5,00%

RAIN BIRD WINKELVERSCHRAUBUNG 

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021708 1” bis 10 bar 25 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG x AG

TAVLIT SWIVEL VERTEILERSTÜCK 

Anschluss: Überwurfmutter IG x AG

ART.-NR. MASS
ANZAHL DER 

AUSLÄSSE
ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030811 1" 2 bis 10 bar 60 Stk. -5,00%

7030812 1" 3 bis 10 bar 50 Stk. -5,00%

7030813 1" 4 bis 10 bar 30 Stk. -5,00%

TAVLIT SWIVEL T-STÜCK 90°

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030806 1” bis 10 bar 125 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG X AG

TAVLIT SWIVEL WINKEL 90°

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030808 1” bis 10 bar 180 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG 

TAVLIT SWIVEL WINKEL

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030809 1” bis 10 bar 250 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG x AG

TAVLIT SWIVEL MUFFE

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033537 1” bis 10 bar 250 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG 
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
MESSTECHNIK UND ZUBEHÖR

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
PE ROHR, KLEMMVERBINDER

TAVLIT SWIVEL ADAPTER

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030810 1” bis 10 bar 300 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG 

TAVLIT SWIVEL KREUZSTÜCK 90

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030807 1” bis 10 bar 100 Stk. -5,00%

Anschluss: Überwurfmutter IG x AG

TAVLIT SWIVEL REDUZIERNIPPEL

ART.-NR. MASS TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033560 1” x 3/4” Self Seal 500 Stk. -5,00%

Anschluss: AG

TAVLIT SWIVEL DOPPELNIPPEL

ART.-NR. MASS TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033553 3/4" Self Seal 500 Stk. -5,00%

7033554 1" Self Seal 400 Stk. -5,00%

Anschluss: AG

ANSCHLUSS DRUCKSCHLAUCH HEAVY FLEX

ART.-NR. MASS LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7027057 1” 0,6 m 370 Stk. -5,00%

Anschluss: 1” AG x 1” IG
z.B. Anschluss PE-Rohr an montierte Ventilbox.

PE80 DRUCKROHR, SDR17

Farbe: Schwarz
Arbeitsdruck: 8 bar

ART.-NR. MASS WANDSTÄRKE LÄNGE VE ZUS. RABATT /M BESTELLMENGE

0700109 25 mm x 2,2 mm 2,2 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

0700110 32 mm 3,5 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

PE40 DRUCKROHR

Farbe: Schwarz
Arbeitsdruck: 6 bar

ART.-NR. MASS WANDSTÄRKE LÄNGE VE ZUS. RABATT /M BESTELLMENGE

0700013 25 mm 2,2 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

7011815 32 mm 3,5 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

PE100 DRUCKROHR

Farbe: Schwarz
Arbeitsdruck: 16 bar

ART.-NR. MASS WANDSTÄRKE LÄNGE VE ZUS. RABATT /M BESTELLMENGE

0700071 25 mm 2,3 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

0700072 32 mm 3,0 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

PP KUPPLUNG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706025 25 mm 16 bar 225 Stk. -5,00%

0706032 32 mm 16 bar 120 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW

PP REDUZIERKUPPLUNG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706133 32 x 25 mm 16 bar 150 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW

PP WINKEL, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706525 25 mm 16 bar 260 Stk. -5,00%

0706532 32 mm 16 bar 180 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
PE ROHR, KLEMMVERBINDER

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
PE ROHR, KLEMMVERBINDER

PP ENDKAPPE, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0707192 25 mm 16 bar 340 Stk. -5,00%

0707193 32 mm 16 bar 220 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW

PP KUPPLUNG X AG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706225 25 mm x 3/4" 16 bar 320 Stk. -5,00%

0706226 25 mm x 1" 16 bar 320 Stk. -5,00%

0706232 32 mm x 3/4" 16 bar 180 Stk. -5,00%

0706233 32 mm x 1" 16 bar 180 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm x AG
Zulassung: DVGW

PP KUPPLUNG X IG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706325 25 mm x 3/4" 16 bar 360 Stk. -5,00%

0706326 25 mm x 1" 16 bar 320 Stk. -5,00%

0706331 32 mm x 3/4" 16 bar 220 Stk. -5,00%

0706332 32 mm x 1" 16 bar 220 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm x IG
Zulassung: DVGW

PP WINKEL X IG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706625 25 mm x 3/4" 16 bar 260 Stk. -5,00%

0706626 25 mm x 1" 16 bar 260 Stk. -5,00%

0706631 32 mm x 3/4" 16 bar 180 Stk. -5,00%

0706632 32 mm x 1" 16 bar 180 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm x IG
Zulassung: DVGW

PP WINKEL X AG, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706724 25 mm x 3/4" 16 bar 360 Stk. -5,00%

0706725 25 mm x 1" 16 bar 320 Stk. -5,00%

0706731 32 mm x 3/4" 16 bar 180 Stk. -5,00%

0706732 32 mm x 1" 16 bar 180 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm x AG
Zulassung: DVGW

PP T-STÜCK, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706825 25 mm 16 bar 110 Stk. -5,00%

0706832 32 mm 16 bar 70 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW

PP REDUZIER-T-STÜCK, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0706932 32 x 25 x 32 mm 16 bar 80 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm
Zulassung: DVGW

PP T-STÜCK MIT IG AM MITTELSTUTZEN, TYP JASON

ART.-NR. MASS ARBEITSDRUCK VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0707025 25 mm x 1/2" 16 bar 160 Stk. -5,00%

0707027 25 mm x 3/4" 16 bar 160 Stk. -5,00%

0707030 32 mm x 1/2" 16 bar 100 Stk. -5,00%

0707031 32 mm x 3/4" 16 bar 100 Stk. -5,00%

Anschluss: Klemm x IG
Zulassung: DVGW
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
OBERFLÄCHENBEREGNUNG

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
OBERFLÄCHENBEREGNUNG

RAIN BIRD VERSENKREGNER, TYP 1800

Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUFSTEIGER 

HÖHE CM
DRUCKBEREICH VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7008116 1804 10 1,0 - 6,9 75 Stk. -5,00%

7008117 1806 15 1,0 - 6,9 50 Stk. -5,00%

7008118 1812 30 1,0 - 6,9 50 Stk. -5,00%

RAIN BIRD VERSENKREGNER, TYP 1800-SAM

Mit Auslaufsperrventil SAM.
Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUFSTEIGER 

HÖHE CM
DRUCKBEREICH VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021605 1804-SAM 10 1,0 - 6,9 75 Stk. -5,00%

7021606 1806-SAM 15 1,0 - 6,9 50 Stk. -5,00%

7021607 1812-SAM 10 1,0 - 6,9 50 Stk. -5,00%

RAIN BIRD VERSENKREGNER, TYP RD 1804-SAM-PRS

Mit Auslaufsperrventil SAM und Druckbegrenzer PRS.
Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUFSTEIGER 

HÖHE CM
DRUCKBEREICH VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021608 RD-04-SP45F 10 1,0 - 3,1 bar 75 Stk. -5,00%

RAIN BIRD EINSTELLBARE SPRÜHDÜSE, TYP HE-VAN

ART.-NR. SEKTOR FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019414 0 - 330° Grün 8-HE-VAN 250 Stk. -5,00%

7019415 0 - 360° Blau 10-HE-VAN 250 Stk. -5,00%

7019416 0 - 360° Braun 12-HE-VAN 250 Stk. -5,00%

7019417 0 - 360° Schwarz 15-HE-VAN 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD SPRÜHKOPF, TYP R-VAN

ART.-NR. SEKTOR FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7024228 45° - 270 ° Blau R-VAN14 50 Stk. -5,00%

7019419 45° - 270 ° Braun R-VAN18 50 Stk. -5,00%

7019420 45° - 270 ° Violett R-VAN24 50 Stk. -5,00%

7024224 360° Blau R-VAN14-360 50 Stk. -5,00%

7019421 360° Braun R-VAN18-360 50 Stk. -5,00%

7019422 360° Violett R-VAN24-360 50 Stk. -5,00%

7024225 Str. links Grau R-VAN-LCS 50 Stk. -5,00%

7024226 Str. mittig Schwarz R-VAN-SST 50 Stk. -5,00%

7024227 Str. rechts D-grau R-VAN-RCS 50 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER BASIS, PRO SPRAY 40

Mit Druckbegrenzer.
Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUFSTEIGER 

HÖHE CM
DRUCKBEREICH VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032590 04-PRS-40 10 1,0 - 2,7 bar 50 Stk. -5,00%

7032592 06-PRS-40 15 1,0 - 2,7 bar 25 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER BASIS, PRO SPRAY 40

Mit Druckbegrenzer und auslaufsperrventil.
Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUFSTEIGER 

HÖHE CM
DRUCKBEREICH VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026320 04-PRS-40CV 10 1,0 - 2,7 bar 50 Stk. -5,00%

7032591 06-PRS-40CV 15 1,0 - 2,7 bar 25 Stk. -5,00%

7026318 12-PRS-40CV 30 1,0 - 2,7 bar 25 Stk. -5,00%

HUNTER ROTATIONS-SPRÜHDÜSE, TYP MP-ROTATOR

Einstellbare Rotations-Sprühdüse.
Druckbereich: 1,75 - 3,75 bar

ART.-NR. SEKTOR TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026311 90°-210° 1000-90 200 Stk. -5,00%

7026313 210°-270° 1000-210 200 Stk. -5,00%

7026312 360° 1000-360 200 Stk. -5,00%

0640420 90°-210° 2000-90 200 Stk. -5,00%

0640421 210°-270° 2000-210 200 Stk. -5,00%

0640422 360° 2000-360 200 Stk. -5,00%

0640423 90°-210° 3000-90 200 Stk. -5,00%

0640424 210°-270° 3000-210 200 Stk. -5,00%

0640425 360° 3000-360 200 Stk. -5,00%

7026304 90°-210° 3500-90 200 Stk. -5,00%

HUNTER ROTATIONS-SPRÜHDÜSE, TYP MP-ROTATOR

Einstellbare Rotations-Sprühdüse.
Druckbereich: 1,75 - 3,75 bar

ART.-NR. SEKTOR TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026301 Left Corner LCS-515 200 Stk. -5,00%

7026300 Right Corner RCS-515 200 Stk. -5,00%

7026299 Side Strip SS-515 200 Stk. -5,00%

7026302 90°-210° 800SR-90 200 Stk. -5,00%

7026303 360° 800SR-360 200 Stk. -5,00%

7026304 90°-210° 3500-90 200 Stk. -5,00%

7032564 45°105° Corner 200 Stk. -5,00%

7032565 90°-210° MP-815 200 Stk. -5,00%

7032566 210°-270° MP-815 200 Stk. -5,00%

7032567 360° MP-815 200 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
OBERFLÄCHENBEREGNUNG

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
OBERFLÄCHENBEREGNUNG

RAIN BIRD VERSENKREGNER TYP 3500

Druckbereich: 1,7 - 3,8 bar
Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7008130 PC 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7021629 PC-SAM 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

RAIN BIRD VERSENKREGNER TYP 5000

Druckbereich: 1,7 - 4,5 bar
Anschluss: 3/4” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7008128 PC&FC 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7021630 PC-SAM 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7021631 PC-R 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7021632 PC&Fcmi 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7021633 FC 10 360° 20 Stk. -5,00%

7024220 PL-PC-SAM 10 40°-360° 20 Stk. -5,00%

7008129 PC-SAM-R 30 40°-360° 20 Stk. -5,00%

RAIN BIRD DÜSENSATZ FÜR 5000ER REGNER

Anschluss: IG

ART.-NR. TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021636 Set mit je 10 Satz MPR-25-30-35 6 Stk. -5,00%

RAIN BIRD REGNER TYP FALCON

Druckbereich: 2,1 - 6,2 bar
Anschluss: 1” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019430 6504PC 10 40°-360° 12 Stk. -5,00%

7021649 6504PC-SS 10 50°-360° 12 Stk. -5,00%

7019429 6504FC 10 50°-360° 12 Stk. -5,00%

7021648 6504FC-SS 10 50°-360° 12 Stk. -5,00%

RAIN BIRD REGNER TYP 8005

Druckbereich: 3,5-6,9 bar
Anschluss: 1” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021651 8005 13 50°-330° 12 Stk. -5,00%

7021652 8005-SS 13 50°-330° 12 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER TYP PGJ-04

Anschluss: 1/2” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640281 PGJ-04 10 40°-360° 25 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER TYP PGP-04 ULTRA

Anschluss: 3/4” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032666 PGP-04 Ultra 10 50°-360° 20 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER TYP I-20 ULTRA

Anschluss: 3/4” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640290 I-20-04-SS 10 50°-360° 20 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER TYP I-25-04

Anschluss: 1” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026274 I-25-04 10 50°-360° 12 Stk. -5,00%

HUNTER REGNER TYP I-40 ULTRA

Anschluss: 1” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026270 I-40-04-SS 10 50°-360° 12 Stk. -5,00%

HUNTER POP-UP-REGNER, TYP I-25-06-SS

Anschluss: 1” IG

ART.-NR. TYP
AUSFAHRHÖHE 

CM
SEKTOR VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026272 I-25-06-SS 15 50°-360° 12 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
REGNER ANSCHLUSS

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
TROPFBEREGNUNG

RAIN BIRD FLEXIBLER ANSCHLUSSSCHLAUCH TYP SPX FLEX

Arbeitsdruck: 5,5 bar

ART.-NR.
AUSSEN-/INNEN-
DURCHMESSER

LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019428 17,5 / 12,5 mm 30 m 1 Stk. -5,00%

RAIN BIRD WINKEL SPX FLEX

Anschluss: AG x Tülle
Arbeitsdruck: 5,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7019423 1/2" x 12,5 mm Schwarz 200 Stk. -5,00%

7019424 3/4" x 12,5 mm Grau 200 Stk. -5,00%

HUNTER MIKROSCHLAUCH PRO FLEX

ART.-NR.
AUSSEN-/INNEN-
DURCHMESSER

LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032805 16 /12 mm 30 m 1 Stk. -5,00%

HUNTER WINKEL HSBE

ART.-NR. MASS TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7032803 1/2" x 12,5 mm HSBE-050 200 Stk. -5,00%

7032804 3/4" x 12,5 mm HSBE-075 200 Stk. -5,00%

HUNTER SCHAUKELGELENK TYP SJ

ART.-NR. MASS TYP LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7026360 1/2" SJ-512 30 cm 100 Stk. -5,00%

7026358 1/2" x 3/4" SJ-7512 30 cm 100 Stk. -5,00%

7026359 3/4" SJ-712 30 cm 100 Stk. -5,00%

RAIN BIRD DREHGELENK TYP FALCON + 8005

ART.-NR. MASS LÄNGE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021662 1" 30 cm 8005 15 Stk. -5,00%

RAIN BIRD TROPFSCHLAUCH XF-D

Tropfabstand 33 cm.
Oberirdische Verlegung.

ART.-NR. MASS KAPAZITÄT LTR/H LÄNGE VE ZUS. RABATT /M BESTELLMENGE

7021528 16 mm 2,3 100 m 1 Stk. -5,00%

7021527 16 mm 2,3 50 m 1 Stk. -5,00%

RAIN BIRD TROPFSCHLAUCH XF-S SUB SURFACE

Tropfabstand 33 cm.
Für Unterirdische Verlegung geeignet.

ART.-NR. MASS KAPAZITÄT LTR/H LÄNGE VE ZUS. RABATT /M BESTELLMENGE

7022018 16 mm 2,3 100 m 1 Stk. -5,00%

RAIN BIRD SCHLAUCHVERBINDER TYP XFF

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021556 17 mm Braun XFF17 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD WINKEL TYP XFF

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021557 17 mm Braun XFF17 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD T-STÜCK TYP XFF

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021558 17 mm 3,5 bar Braun 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD ADAPTER TYP XFF

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021559 1/2"x17mm 3,5 bar Braun 250 Stk. -5,00%

7021560 3/4"x17mm 3,5 bar Braun 250 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
REGNER ANSCHLUSS

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
TROPFBEREGNUNG

RAIN BIRD T-STÜCK TYP XFF

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021561 1/2"x17mm Braun XFF17 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD SCHLAUCHVERBINDER TYP BF-12

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021546 16 mm Braun BF-12 lock 500 Stk. -5,00%

RAIN BIRD WINKEL TYP BF-22

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021547 16 mm Braun BF-22 lock 400 Stk. -5,00%

RAIN BIRD T-STÜCK TYP BF-32

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021548 16 mm Braun BF-32 lock 250 Stk. -5,00%

RAIN BIRD KUPPLUNG TYP BF-82

Arbeitsdruck: 3,5 bar
Anschluss: lock x AG

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021549 16 mm x 1/2" Braun BF-82 lock 850 Stk. -5,00%

7021551 16 mm x 3/4" Braun BF-82 lock 800 Stk. -5,00%

RAIN BIRD KUPPLUNG TYP BF-62

Arbeitsdruck: 3,5 bar
Anschluss: lock x IG

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021550 16 mm x 1/2" Braun BF-62 lock 700 Stk. -5,00%

7021552 16 mm x 3/4" Braun BF-62 lock 600 Stk. -5,00%

RAIN BIRD ENDSTOPFEN TYP PLUG LOCK

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021547 16 mm Braun BF-plug lock 400 Stk. -5,00%

RAIN BIRD ROHRLEITUNGSHALTER TYP C12

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021563 16 mm Braun C12 800 Stk. -5,00%

RAIN BIRD STOPFENVENTIL TYP BF-92

Arbeitsdruck: 3,5 bar

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021553 16 mm Braun BF-92 lock 300 Stk. -5,00%

RAIN BIRD STOPFENVENTIL TYP BF VALVE LOCK

Arbeitsdruck: 3,5 bar
Anschluss: lock x AG

ART.-NR. MASS FARBE TYP VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7021555 16 mm x 3/4" Braun valve lock 400 Stk. -5,00%
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GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
PUMPEN

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
PUMPEN

DAB KREISELPUMPE, TYP GARDENJET

Pump Gehäuse: Gusseisen
Anschluss: 1” 

ART.-NR. TYP LEISTUNG
MAX 

DURCHFLUSS
VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033378 82 M 0,6 kW 3,6m³/h 1 Stk. -5,00%

7033379 102 M 0,75 kW 3,6m³/h 1 Stk. -5,00%

7033380 132 M 1 kW 4,8 m³/h 1 Stk. -5,00%

DAB KREISELPUMPE, TYP GARDENINOX

Pump Gehäuse: Edelstahl
Anschluss: 1”

ART.-NR. TYP LEISTUNG
MAX 

DURCHFLUSS
VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033381 INOX 82 M 0,6 kW 3,6m³/h 1 Stk. -5,00%

7033382 INOX 102M 0,75 kW 3,6m³/h 1 Stk. -5,00%

7033383 INOX 132M 1 kW 4,8 m³/h 1 Stk. -5,00%

DAB KREISELPUMPE, TYP EUROINOX

Pump Gehäuse: Edelstahl
Anschluss: 1”
Welle: Edelstahl 416
Material Laufrad: Technopolymer

ART.-NR. TYP LEISTUNG
MAX 

DURCHFLUSS
VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030924 40/80M 1 kW 7,2m³/h 1 Stk. -5,00%

DAB HAUSWASSERSTATION AQUAJET

ART.-NR. TYP LEISTUNG ANSCHLUSS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030925 82M-G 0,6 kW 1" 1 Stk. -5,00%

7030926 112M-G 1 kW 1" 1 Stk. -5,00%

7030927 132M-G 1 kW 1" 1 Stk. -5,00%

DAB TAUCHPUMPE TYP DIVERTON-KIT 

ART.-NR. TYP LEISTUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7031225 Divertron X 900 M 0,75 kW 1 Stk. -5,00%

DAB TAUCHPUMPE TYP ESYBOX DIVER

ART.-NR. TYP
MAX 

DURCHFLUSS
VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7033386 Diver 7,2m³/h 1 Stk. -5,00%

7033387 Diver mit 1m Ansauggarnitur 7,2m³/h 1 Stk. -5,00%

DAB HAUSWASSERSTATION TYP ESYBOX

ART.-NR. TYP LEISTUNG VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7030935 ESYBOX Mini 3 0,85 kW 1 Stk. -5,00%

7030936 ESYBOX 1,55 kW 1 Stk. -5,00%
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WEITERE PRODUKTE

GRÜNFLÄCHEN BEWÄSSERUNG 2025 
WEITERE PRODUKTE

REGNERSTATIV

Anschluss: Innengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640070 1/2" 1 Stk. -5,00%

REGNERSTATIV

Anschluss: Innengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640071 3/4" 1 Stk. -5,00%

REGNERSCHLITTEN

Wird ohne Messing Kupplung geliefert.
Anschluss: Innengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640077 3/4" 1 Stk. -5,00%

NAAN TEILKREISREGNER TYP 427

Anschluss: Außengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640127 1/2" 1 Stk. -5,00%

NAAN TEILKREISREGNER TYP 423 WP

Anschluss: Außengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0640136 1/2" 75 Stk. -5,00%

AF TEILKREISREGNER TYP RC 135

Anschluss: Außengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0630099 3/4" 40 Stk. -5,00%

NAAN TEILKREISREGNER TYP RC135

Anschluss: Außengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7011718 3/4" 36 Stk. -5,00%

NAAN VOLLKREISREGNER TYP 233B

Anschluss: Innengewinde

ART.-NR. MASS VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0630093 3/4" 45 Stk. -5,00%

PROFEC SCHLAUCH TORSINO PLUS

Arbeitsdruck: 10 bar

ART.-NR. MASS LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

7028074 12,5 mm x 17 mm 50 m 1 Stk. -5,00%

7030161 12,5 mm x 17 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

7028076 19mm x 25 mm 50 m 1 Stk. -5,00%

7030162 19mm x 25 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

7028078 25 mm x 32 mm 50 m 1 Stk. -5,00%

7030163 26 mm x 32 mm 100 m 1 Stk. -5,00%

PROFEC SCHLAUCH MEGAFLEX

Arbeitsdruck: 8 bar

ART.-NR. MASS LÄNGE VE ZUS. RABATT BESTELLMENGE

0500368 15 mm 25 m 1 Stk. -5,00%

0500370 15 mm 50 m 1 Stk. -5,00%

0500374 19 mm 25 m 1 Stk. -5,00%

0500376 19 mm 50 m 1 Stk. -5,00%

0500379 25 mm 25 m 1 Stk. -5,00%

0500381 25 mm 50 m 1 Stk. -5,00%
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